

Dodávateľ: BRALUX s.r.o. Šafárikova 150/456 04801 Rožňava Prevádzka: IČO: 44 444 508 DIČ: 2022713154 IČ DPH: SK2022713154 Obchodný reg. Okres. súdu Košice I Vozka číslo: 22713/V	Faktúra č.: 19VF00116 (Daňový doklad)
	Variabilný symbol: 1900116 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.:
Dátum dodania: 14. 11. 2019 Dátum vystavenia: 14. 11. 2019 Dátum splatnosti: 21. 11. 2019 Forma úhrady: Hotovosť Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. Pobočka: Rožňava Číslo účtu: 0512371155/0900 IBAN: SK71 0900 0000 0005 1237 1155 SWIFT: GIBASKBX	Odberateľ: OBEC Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie Slovenská republika IČO: 328421 DIČ: 2020961415 IČ DPH: SK2020961415 Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
0294	Žľab 330/4m Pz	24 m		2,800	67,200	20	3,3600	80,64
0293	Žľab 330/3m Pz	3 m		2,800	8,400	20	3,3600	10,08
2031	Hák 33/550 30/5 Pozink	26 ks		1,500	39,000	20	1,8000	46,80
0322	Kotlík lis.330/120 Pozink	1 ks		4,050	4,050	20	4,8600	4,86
0301	Čelo 330 mm Pozink	2 ks		0,420	0,840	20	0,5050	1,01
0331	Koleno cín.S 120mm Pz	1 ks		5,600	5,600	20	6,7200	6,72
0334	Koleno cín.V 120mm Pz	1 ks		4,350	4,350	20	5,2200	5,22
0357	Rúra zvod. 120/3m Pozink	3 m		3,750	11,250	20	4,5000	13,50
0364	Objímka 120/150mm Pozink	3 ks		1,300	3,900	20	1,5600	4,68
0424	Tmel klampiarsky 40FC -280 ml	2 ks		5,670	11,340	20	6,8050	13,61
1900	Lišta drev. L 30 x 30	8 m		0,692	5,536	20	0,8313	6,65

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	161,47	32,30

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 193,77
 Záloha: 0,00
K úhrade: 193,77 EUR

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
15 -11- 2019	REG. ZNAČKA:
ČÍSLO SPISU:	
PRÍLOHY:	VÝBAVUJE:

Tel. číslo: 0905 433 459
 Web: www.bralux.sk
 Vystavil: BRALUX s.r.o.

Prevzal:

BRALUX s.r.o.
 Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka